РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2017  г.  №15

с. Олым

О мероприятиях по предупреждению и ликвидации

заболевания животных бешенством на территории

Краснознаменского сельсовета Касторенского района

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии» (с
последующими изменениями и дополнениями), во исполнение Постановления Губернатора Курской
области от 29.12.2015 г. № 950-па «О мероприятиях по предупреждению и ликвидации заболевания
животных бешенством на территории Курской области в 2016-2020 годах», на основании постановления
Губернатора Курской области от 20.02.2017 года №58-пг «Об установлении карантина по бешенству
живоПостановление от 01.03.2017г. № 15тных  на территории с. Олым муниципального образования
«Краснознаменский сельсовет» Касторенского района Курской области», в целях организации
мероприятий по предупреждению распространения заболевания животных бешенством и локализации
очагов на территории Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области, в связи с
регистрацией случая бешенства на территории с. Олым Краснознаменского сельсовета, Администрация
Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по предупреждению и ликвидации заболевания животных
бешенством на территории Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает  в силу  со  дня  его обнародования и подлежит размещению на
Официальном  сайте  Администрации Краснознаменского  сельсовета Касторенского  района  Курской
области  в сети Интернет.

Глава  Краснознаменского  сельсовета

Касторенского района: С.В.Студеникин